
Glock 21 Gen5 MOS – velikost
STANDARD v ráži .45 Auto
written by zdenekhavlena | 7. 3. 2024

ngg_shortcode_0_placeholderG21 Gen5 MOS – nová generace modelu
GLOCK 21.

G21 Gen5 MOS je další přírůstek rodiny pistolí Glock páté
generace. Pistole velikosti STANDARD v ráži .45 Auto.

G21 Gen5 MOS nabízí výkon legendární oblíbené a vyzkoušené
ráže  .45  Auto  ve  spojení  s  malým  zpětným  rázem  a  velkou
kapacitou zásobníku. Vše, co lze od pistole v této nadčasové
ráži očekávat.

Nepřekonatelně  spolehlivá,  přesná,  jednoduchá  na  ovládání,
bezpečná díky systému Safe Action.

G21 Gen5 MOS obsahuje veškeré prvky pistolí GLOCK Gen5, nový
upravený  závěr,  přesnou  hlaveň  Glock  Marksman  Barrel,
vylepšené textury rámu pro jistou manipulaci, modulární systém
výměnných hřbetů rámu pro individuální nastavení, vypouštěč
zásobníku volitelně vlevo-vpravo, oboustranný záchyt závěru,
upravenou spoušť s hladším chodem. Novou povrchovou úpravu
závěru a hlavně nDLC.

G21 Gen5 MOS – pistole v ráži .45 Auto vybavená závěrem s
modulárním optickým systémem konstruovaným pro vaše oblíbené
optické zaměřovače.

Pistole GLOCK prošly nejpřísnějšími vojenskými a průmyslovými

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/glock/glock-standard/glock-21-gen5-mos-velikost-standard-v-razi-45-auto/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/glock/glock-standard/glock-21-gen5-mos-velikost-standard-v-razi-45-auto/


testy  a  jsou  celosvětově  známé  pro  svou  nejmodernější
technologii.  Přesvědčí  odolností,  spolehlivostí,
jednoduchostí, přesností, extrémně nízkou celkovou hmotností,
vysokou  kapacitou  zásobníku.  Jednoduše  řečeno,  GLOCKy  jsou
testované, osvědčené a nesrovnatelné s ostatními!

G21 Gen5 MOS – nová generace modelu GLOCK 21.

G21 Gen5 MOS je další přírůstek rodiny pistolí Glock páté
generace. Pistole velikosti STANDARD v ráži .45 Auto.

G21 Gen5 MOS nabízí výkon legendární oblíbené a vyzkoušené
ráže  .45  Auto  ve  spojení  s  malým  zpětným  rázem  a  velkou
kapacitou zásobníku. Vše, co lze od pistole v této nadčasové
ráži očekávat.

Nepřekonatelně  spolehlivá,  přesná,  jednoduchá  na  ovládání,
bezpečná díky systému Safe Action.

G21 Gen5 MOS obsahuje veškeré prvky pistolí GLOCK Gen5, nový
upravený  závěr,  přesnou  hlaveň  Glock  Marksman  Barrel,
vylepšené textury rámu pro jistou manipulaci, modulární systém
výměnných hřbetů rámu pro individuální nastavení, vypouštěč
zásobníku volitelně vlevo-vpravo, oboustranný záchyt závěru,
upravenou spoušť s hladším chodem. Novou povrchovou úpravu
závěru a hlavně nDLC. Podrobnosti a vysvětlení ke změnám a
vylepšením Gen5 naleznete ZDE – odkaz.

G21 Gen5 MOS – pistole v ráži .45 Auto vybavená závěrem s
modulárním optickým systémem konstruovaným pro vaše oblíbené
optické zaměřovače.

Pistole GLOCK prošly nejpřísnějšími vojenskými a průmyslovými
testy  a  jsou  celosvětově  známé  pro  svou  nejmodernější
technologii.  Přesvědčí  odolností,  spolehlivostí,
jednoduchostí, přesností, extrémně nízkou celkovou hmotností,
vysokou  kapacitou  zásobníku.  Jednoduše  řečeno,  GLOCKy  jsou
testované, osvědčené a nesrovnatelné s ostatními!



Ráže 45 AUTO

Celková délka 205 mm

Výška 140 mm

Šířka 35 mm

Délka hlavně 117 mm

Kapacita zásobníku 13

Hmotnost bez zásobníku 735 g

Hmotnost s prázdným zásobníkem 825 g

Kolimátor není součástí zbraně.


